
R4  Carabine 10 mètres Seniors 2

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82464462 PETITPERRIN Denis G.S.E.M.Nice 0906104 575 1 open 94,9 96,3 98,3 97,3 93,7 94,5

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles QR= 490,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82627009 CASTAGNOLI Lorna TCS Laurentin 0906007 590,5 1 * 95,3 99,8 97,2 95,9 99,3 103

82617341 GHARBI Luna TS Antibes 0906107 531,3 2 * 94,6 92,9 81,8 83,5 85,6 92,9

82688216 TINSLEY Carolyn US Cagnes Tir 0906004 502,2 3 * 89,9 78,2 87,4 85,5 81,4 79,8

82688294 LEVY Alicia US Cagnes Tir 0906004 497,5 4 * 76,7 88,2 83,1 79,8 86,3 83,4

82579057 VITTORI Julie TC Nice 0906186 424,4 5   69,8 69,7 80,1 65,4 77,9 61,5

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82488625 AUFRERE Romain TCS Laurentin 0906007 588,6 1 * 96,8 100 97,3 96,7 96,7 101,1

82596674 MONARD Xavier TS Antibes 0906107 570 2 * 92,4 95,6 97,6 95,1 90,8 98,5

82605271 POMAR Florent TC Nice 0906186 560,8 3 * 91,5 96,4 91,3 95,1 94 92,5

82688297 WAVRANT Hugo US Cagnes Tir 0906004 490,7 4   77,4 88,2 90,2 84,1 80 70,8

82647167 LECOINTRE Joshua TCS Laurentin 0906007 475 5   71,4 89,3 83,3 79,5 75,9 75,6

82647170 LEROUX Thibault TCS Laurentin 0906007 463,7 6   65,9 81 81,3 85,1 80,8 69,6

3481174 CARRASCO Matéo TS Antibes 0906107 0 dns   

82464734 FOURNERET Tommy Avenir de Grasse 0906204 0 dns   

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82460016 BEAUBOUCHEZ Fiona TS Antibes 0906107 597,7 1 * 100 95,6 102,6 99,6 99,5 100,4

82641982 LEROUX Laetitia TCS Laurentin 0906007 579,8 2 * 91 99,6 92,4 97,1 100,3 99,4

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1 QR= 520,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82706929 SEDJAÏ Nathalie TCS Laurentin 0906007 475,3 1   81,2 82,9 74,1 76,7 84,6 75,8

82591036 VITTORI Sandra TC Nice 0906186 432,8 2   70,7 63,2 67,1 76 74,2 81,6

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 2 QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3352147 POSTIFFERI Ingrid AST Tir La Turbie 0906085 597 1 * 99,4 99,2 99,7 99,4 97,7 101,6

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 1 QR= 540,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3290820 BELLOC Mickaël TS Antibes 0906107 601,7 1 * 99,6 100,9 102,5 97,8 101,7 99,2

3290941 BOUET Maxime AST Tir La Turbie 0906085 593 2 * 98,4 100,3 97,2 99,6 98,1 99,4

3398363 LOVERGNE Damien TS Antibes 0906107 589,9 3 * 94,7 100,7 99,3 98,9 98,3 98

2130377 BERGERET Fabrice S.T.Millau 1912057 589,8 HM * 96,6 98,6 96,3 102,5 98,7 97,1

3366444 BIAUGEAUD Erick US Cagnes Tir 0906004 559,2 4 * 98,6 90,3 91,3 90,3 95,8 92,9

3107301 DEPARDIEU Stéphane TCS Laurentin 0906007 390 5   64,4 71,9 63 58 62,4 70,3

Comité Départemental de Tir des Alpes Maritimes

Championnats Départementaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes - les 17 et 18 novembre 2018
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N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2 QR= 520,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2744085 LANZA Eric AST Tir La Turbie 0906085 593 2 * 99,9 97,6 97,8 98,6 97,9 101,2

3462110 BIAUGEAUD Dominique US Cagnes Tir 0906004 556,2 1 * 90,1 93,4 96,8 87,8 92,2 95,9

3379072 VIDECOQ Didier Avenir de Grasse 0906204 492,5 3   80,5 80,2 84,3 89,5 80,1 77,9

3379069 ZAWADKA Didier TS Antibes 0906107 0 dns   

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3 QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2557501 TOURNIER Patrick AST Tir La Turbie 0906085 536,9 1 * 84,5 93,5 91,7 90,4 88,9 87,9

2513442 BERTHOD Roger TS Antibes 0906107 525,8 2 * 82,7 90,7 88,1 92,3 81,2 90,8

3119670 BLOISE Jean-Claude AST Tir La Turbie 0906085 502,4 3 * 79,6 81 83,4 87,4 84,3 86,7

630331 VERANY André TCS Laurentin 0906007 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles QR=460

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82638155 MAJER Anastasis GSEM Nice 0906104 525 1 * 87 86 84 95 85 88

82620125 FILIPPI Héloïse TCS Laurentin 0906007 516 2 * 77 86 88 88 91 86

82633821 CAMOUS Julie TCS Laurentin 0906007 506 3 * 90 81 81 85 85 84

82688202 TINSLEY Natasha US Cagnes Tir 0906004 467 4 * 85 69 73 82 82 76

82636589 DEGROOTE Marie TS Antibes 0906107 467 5 * 77 81 83 75 77 74

82641197 JUDA Marion GSEM Nice 0906104 437 6   80 70 75 63 78 71

82597119 MERISAN Julie Avenir de Grasse 0906204 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons QR=470

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82636967 LANTERI Yohann Avenir de Grasse 0906204 540 1 * 89 91 86 92 92 90

82591196 PINI Yann US Cagnes Tir 0906004 519 2 * 87 89 82 85 87 89

3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 515 3 * 83 83 88 87 89 85

82561694 FITZJERRELLS Gabriel TS Antibes 0906107 486 4 * 81 76 82 84 78 85

82454166 PIRO Alistair TS Antibes 0906107 484 5 * 77 80 87 82 75 83

82688289 GUZZI Rémy US Cagnes Tir 0906004 482 6 * 86 85 80 84 75 72

82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 477 7 * 86 83 83 79 74 72

82483707 LEGRAND Antoine TCS Laurentin 0906007 444 8   75 68 78 75 72 76

82506446 JEUDY Vincent GSEM Nice 0906104 436 9   70 73 72 71 77 73

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles QR=470

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3366456 BOUET Maëlys Avenir de Grasse 0906204 547 1 * 90 93 89 94 89 92

3398329 GNONI Laurie TS Antibes 0906107 534 2 * 90 81 92 90 92 89

82654662 GIAIMO Chelsea TCS Laurentin 0906007 506 3 * 79 91 85 86 80 85

82543892 LAUSBERG Léa TS Antibes 0906107 501 4 * 80 83 85 79 88 86

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors Garçons QR=480

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82458967 EXBRAYAT Paul Emile TS Antibes 0906107 562 1 * 93 94 92 94 94 95

3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 523 2 * 85 90 85 89 85 89

82601967 ANTONCZACK Pierre Avenir de Grasse 0906204 522 3 * 87 90 84 92 82 87

82455260 DE FILIPPI Ludovic TCS Laurentin 0906007 515 4 * 86 88 80 92 85 84

82600819 FALK Aurélien TS Antibes 0906107 464 5   70 77 78 77 80 82

82520659 VERNET Jean-Philippe TCS Laurentin 0906007 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1 QR=500

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82481214 CANESTRELLI Carine AST Tir La Turbie 0906085 552 1 * 92 95 89 90 91 95

3366432 DEVAUCHELLE Fiona TS Antibes 0906107 537 2 * 91 91 88 88 89 90

3216112 PIERRE-ROBALDO Magali TCB Bastia 2620208 533 HM 89 89 89 84 90 92

82638504 PUECH Aurélie GSEM Nice 0906104 521 3 * 85 87 86 91 88 84

82475375 PLANTIN BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 0906007 518 4 * 87 86 87 85 85 88

82523328 BROTHIER Fanny GSEM Nice 0906104 512 5 * 88 82 83 86 88 85

82529457 GAZAGNAIRE Héloïse TCS Laurentin 0906007 505 6 * 88 84 80 83 85 85

82706447 CASTAGNOLI Christelle TCS Laurentin 0906007 503 7 * 85 80 88 82 81 87

82564772 GRIFFA Sandy TCS Laurentin 0906007 493 8   81 82 85 82 82 81

82636129 NOVEMBRI Caroline TC Vallées 0906001 492 9   83 82 84 78 83 82

82708157 NASSIET Cécile TC Nice 0906186 481 10   79 82 75 79 83 83

3481351 BROUDIN Oksana TCS Laurentin 0906007 0 dns   
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N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2 QR=490

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

898340 VARRIALE-BONARDI Cynthia AST Tir La Turbie 0906085 517 1 * 88 87 82 84 90 86

2887249 ZAMPERINI Laurence TS Antibes 0906107 511 2 * 84 88 81 87 84 87

82653279 FAVREAU Sandrine Avenir de Grasse 0906204 486 3   84 81 71 80 85 85

82483640 LOMBARD Isabelle TCS Laurentin 0906007 472 4   74 79 81 84 82 72

82590925 LE HELLEY AUFRERE Virginie TCS Laurentin 0906007 459 5   69 75 80 76 82 77

82528635 LECOMTE Patricia TS Antibes 0906107 448 6   79 72 71 77 72 77

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3 QR=285

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2398590 RIEUL Annie TS Antibes 0906107 325 1 * 85 77 78 85

82627020 FILIPPI Marie-Françoise TCS Laurentin 0906007 311 2 * 71 78 82 80

2568176 WILLOQUEAUX Danuta AST Tir La Turbie 0906085 311 3 * 79 77 75 80

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1 QR=510

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3026231 VALTZ Julien TCS Laurentin 0906007 564 1 * 93 94 96 94 93 94

3242173 CABRIEL Romain TS Antibes 0906107 562 2 * 93 92 94 94 95 94

3467484 JEREMENKO Boris AST Tir La Turbie 0906085 559 3 * 92 95 91 94 93 94

3481165 BRUGEL Adrien AST Tir La Turbie 0906085 555 4 * 92 95 97 90 91 90

2886109 ROI Arnaud TC Vallées 0906001 546 5 * 92 96 89 87 91 91

82517927 BERTHOD Xavier TS Antibes 0906107 542 6 * 89 92 90 92 88 91

2953799 COCHET Joseph TCS Laurentin 0906007 536 7 * 88 88 89 91 90 90

82600258 ROSELLO Laurent Avenir de Grasse 0906204 535 8 * 88 87 89 87 93 91

2637911 PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 534 9 * 89 95 85 88 88 89

3272233 GIAIMO Stéphane TCS Laurentin 0906007 532 10 * 90 91 89 86 85 91

3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 528 11 * 89 87 88 93 84 87

82533382 GUYON Grégory TCS Laurentin 0906007 512 12 * 89 87 85 88 80 83

3177081 COISSARD Mathieu TCS Laurentin 0906007 502 13   84 83 87 88 82 78

82641181 JUDA Clément GSEM Nice 0906104 498 14   79 83 78 88 87 83

82587545 GUIZOL Olivier TCS Laurentin 0906007 496 15   77 86 82 86 79 86

82505132 JEUDY Alexandre GSEM Nice 0906104 491 16   82 81 76 81 86 85

82478187 DARBOIS Alexandre TCS Laurentin 0906007 490 17   78 87 78 76 86 85

82462112 CUBERTIER Arnaud TCS Laurentin 0906007 471 18   70 79 77 82 81 82
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2 QR=500

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82434754 DE FILIPPI Laurent TCS Laurentin 0906007 557 1 * 90 91 95 92 95 94

82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 539 2 * 95 84 90 93 88 89

82506766 MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 536 3 * 85 88 92 92 91 88

82431554 ORNELLA Yvan AST Tir La Turbie 0906085 535 ET * 86 87 89 88 94 91

3119666 BAUDIN Jean-Marie AST Tir La Turbie 0906085 530 4 * 78 88 94 90 92 88

971877 DEPOUEZ François TCS Laurentin 0906007 530 5 * 91 86 88 90 87 88

82645556 SASSONE Yves TC Vallées 0906001 530 6 * 84 91 88 91 90 86

3253687 DELUSIER Denis AST Tir La Turbie 0906085 526 7 * 85 88 92 89 90 82

82481075 MAIOLINO René TCS Laurentin 0906007 522 8 * 86 84 89 85 89 89

3462021 DEVAUCHELLE Olivier TS Antibes 0906107 517 9 * 82 83 81 92 90 89

82548855 BERARD Jean-Louis TCS Laurentin 0906007 515 10 * 90 81 88 84 85 87

3216540 BETTINI Conrad TS Antibes 0906107 515 11 * 84 90 83 85 88 85

3467489 BRUGEL Jean-Claude AST Tir La Turbie 0906085 513 12 * 88 83 82 86 85 89

2975603 LEROUX Hervé TCS Laurentin 0906007 511 13 * 85 90 84 83 86 83

3319475 MAKSIMOV Pavel TCS Laurentin 0906007 509 14 * 85 85 87 87 88 77

2597031 GARINO Pascal TC Valdeblore 0906008 504 15 * 80 87 86 86 80 85

2990017 GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 499 16   90 81 75 79 88 86

82483595 RAIBAUDO Frédéric TS Antibes 0906107 495 17   81 82 87 79 84 82

3253688 COSTANTINI Laurent AST Tir La Turbie 0906085 489 ET   86 81 81 80 82 79

82434643 PINI Marc US Cagnes Tir 0906004 486 18   78 79 80 79 81 89

82556010 COLLIN Dominique TC Nice 0906186 483 19   85 79 80 79 80 80

82491190 RAYNAUD Marc TS Antibes 0906107 480 20   76 76 82 77 85 84

3226544 SAYE Jean-Michel TS Antibes 0906107 473 21   80 78 74 79 84 78

3119825 VAREILLES Olivier TCS Laurentin 0906007 473 22   72 74 83 85 77 82

82562611 COURTIN Pascal TCS Laurentin 0906007 464 23   68 73 83 83 77 80

992732 DI MAGGIO José TCS Laurentin 0906007 395 24   57 81 63 56 60 78

82649091 DOMENICO Giardinelli TC Nice 0906186 0 dns   

3467174 LESIEUX Christophe AST Tir La Turbie 0906085 0 dns   

82531026 PAPINI Patrick GSEM Nice 0906104 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3 QR=485

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2557395 PEIRANO Michel TS Antibes 0906107 538 1 * 90 84 91 91 89 93

82527849 MATON André TS Antibes 0906107 530 2 * 84 90 92 86 88 90

2886201 SOUCHON Jean TS Antibes 0906107 526 3 * 85 86 88 86 90 91

2430100 MONCHABLON Bernard TCS Laurentin 0906007 521 4 * 88 87 86 87 90 83

2376775 MORET Jacky AST Tir La Turbie 0906085 508 5 * 88 85 91 77 78 89

836613 NIGIONI Joël CTCMR La Trinité 0906080 506 6 * 78 81 87 88 88 84

3414605 LEBRE Eric TCS Laurentin 0906007 502 7 * 88 83 81 74 90 86

2400206 BEVACQUA Charles TC Nice 0906186 500 8 * 86 82 87 82 80 83

82502445 AUMONT Philippe TCS Laurentin 0906007 496 9 * 83 80 84 82 86 81

776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 493 10 * 82 79 80 84 83 85

2552246 VINCENT Jean-Pierre TCS Laurentin 0906007 473 11   82 83 73 82 72 81

3120175 GRÜNBAUM Serge US Cagnes Tir 0906004 468 12   74 74 80 82 81 77

2744222 VAYSSETTES Jean-Philippe US Cagnes Tir 0906004 456 13   78 68 81 72 82 75

754870 NOVELLI Patrick TCS Laurentin 0906007 452 14   80 77 76 63 73 83

82442669 FOURNEAU Dominique TCS Laurentin 0906007 438 15   69 72 77 70 71 79

82618356 KEMP Gérard TC Nice 0906186 428 16   74 68 68 70 78 70

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 0906007 416 17   68 68 66 72 68 74

3024113 DE PARADES Marc TC Vallées 0906001 368 18   54 58 55 63 63 75

82490977 BERNI Christian GSEM Nice 0906104 0 dns   

2430073 CASSINI Christian TCS Laurentin 0906007 0 dns   

817028 DAWIDOWICZ Daniel AST Tir La Turbie 0906085 0 dns   

409332 FAMA Mario GSEM Nice 0906104 0 dns   

3119758 MARCHESI Stéphane TCS Laurentin 0906007 0 dns   

1012657 PERDRIX René TCS Laurentin 0906007 0 dns   

1102335 VASSAL Michel TCS Laurentin 0906007 0 dns   
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles QR=6

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82620125 FILIPPI Héloïse TCS Laurentin 0906007 19 1 * 1 2 1 4 3 2 4

82636589 DEGROOTE Marie TS Antibes 0906107 5 2   0 0 0 1 0 0 2

82597119 MERISAN Julie Avenir de Grasse 0906204 0 dns

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons QR=6

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 21 1 * 3 2 2 1 4 1 5

82636967 LANTERI Yohann Avenir de Grasse 0906204 18 2 * 1 3 3 2 2 3 1

82561694 FITZJERRELLS Gabriel TS Antibes 0906107 12 3 * 0 2 0 1 1 4 2

82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 12 4 * 4 0 0 2 3 1 2

82454166 PIRO Alistair TS Antibes 0906107 11 5 * 1 1 1 1 2 1 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3366456 BOUET Maëlys Avenir de Grasse 0906204 18 1 * 3 1 1 2 3 2 3

3398329 GNONI Laurie TS Antibes 0906107 18 2 * 4 1 3 3 1 2 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 25 1 * 2 5 5 1 1 4 2

82458967 EXBRAYAT Paul Emile TS Antibes 0906107 18 2 * 1 2 3 2 3 2 4

82520659 VERNET Jean-Philippe TCS Laurentin 0906007 9 3 * 1 1 1 0 0 0 4

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1 QR= 10

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3216112 PIERRE-ROBALDO Magali TCB Bastia 2620208 20 HM 2 2 1 3 3 4 2

3366432 DEVAUCHELLE Fiona TS Antibes 0906107 16 1 * 2 2 2 2 1 1 4

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 QR=14

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3026231 VALTZ Julien TCS Laurentin 0906007 24 1 * 2 5 3 3 3 4 2

3242173 CABRIEL Romain TS Antibes 0906107 16 2 * 3 3 2 1 2 1 3

82517927 BERTHOD Xavier TS Antibes 0906107 13 3   1 1 2 4 2 0 1

3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 12 4   1 3 1 1 2 0 1

82533382 GUYON Grégory TCS Laurentin 0906007 10 5   0 2 2 2 2 1 0

3272233 GIAIMO Stéphane TCS Laurentin 0906007 8 6   1 1 1 2 0 1 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2 QR=12

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 18 1 * 0 3 3 2 5 2 2

82506766 MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 17 2 * 2 3 2 2 3 2 1

2990017 GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 8 3   0 2 0 0 1 2 1

3467174 LESIEUX Christophe AST Tir La Turbie 0906085 0 dns   

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3 QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2557395 PEIRANO Michel TS Antibes 0906107 17 1 * 2 1 2 3 2 2 2

82527849 MATON André TS Antibes 0906107 13 2 * 1 2 3 3 0 3 0

3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 0906007 12 3 * 1 2 1 2 1 2 1

776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 12 4 * 0 1 2 3 1 3 0

2430100 MONCHABLON Bernard TCS Laurentin 0906007 8 5 * 0 0 0 1 3 2 0

3120175 GRUNBAUM Serge US Cagnes Tir 0906004 3 6   0 0 0 0 1 0 0

2748572 NUCCI Michel TS Antibes 0906107 0 dns   
2552246 VINCENT Jean-Pierre TCS Laurentin 0906007 0 dns   
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons QR=270

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 323 1 * 36 45 42 41 38 41 39

82636967 LANTERI Yohann Avenir de Grasse 0906204 321 2 * 37 41 43 41 45 35 37

3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 310 3 * 35 39 41 32 39 42 44

82620125 FILIPPI Héloïse TCS Laurentin 0906007 303 4 * 41 40 40 32 37 33 41

82561694 FITZJERRELLS Gabriel TS Antibes 0906107 302 5 * 40 34 40 37 34 39 38

82633821 CAMOUS Julie TCS Laurentin 0906007 297 6 * 36 33 36 40 37 40 36

82454166 PIRO Alistair TS Antibes 0906107 270 7 * 29 33 35 29 36 37 36

82597119 MERISAN Julie Avenir de Grasse 0906204 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles QR= 250

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3366456 BOUET Maëlys Avenir de Grasse 0906204 339 1 * 43 41 42 42 49 36 45

3398329 GNONI Laurie TS Antibes 0906107 301 2 * 37 45 34 41 44 32 38

82636589 DEGROOTE Marie TS Antibes 0906107 285 3 * 30 46 27 32 40 33 35

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons QR=290

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82520659 VERNET Jean-Philippe TCS Laurentin 0906007 343 1 * 42 48 43 41 37 46 42

3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 335 2 * 39 41 38 46 40 45 45

82458967 EXBRAYAT Paul Emile TS Antibes 0906107 325 3 * 38 39 40 40 42 43 43

82600819 FALK Aurélien TS Antibes 0906107 248 4   27 30 31 35 30 31 24

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1 QR=280

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3366432 DEVAUCHELLE Fiona TS Antibes 0906107 302 1 * 34 37 39 33 39 38 38

3216112 PIERRE-ROBALDO Magali TCB Bastia 2620208 331 HM * 44 44 42 41 39 43 39

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1 QR=310

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

3026231 VALTZ Julien TCS Laurentin 0906007 359 1 * 45 43 43 46 43 48 46

3242173 CABRIEL Romain TS Antibes 0906107 356 2 * 46 44 43 39 48 46 43

2886109 ROI Arnaud TC Vallées 0906001 348 3 * 46 41 47 42 44 42 42

3272233 GIAIMO Stéphane TCS Laurentin 0906007 330 4 * 44 41 38 40 44 45 38

3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 329 5 * 37 43 40 43 45 40 43

82517927 BERTHOD Xavier TS Antibes 0906107 321 6 * 38 34 38 40 48 41 45

2953799 COCHET Joseph TCS Laurentin 0906007 320 7 * 36 41 39 42 40 38 42

82533382 GUYON Grégory TCS Laurentin 0906007 299 8   34 39 39 37 33 41 34

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 QR=300

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 321 1 * 40 39 42 39 48 35 37

2990017 GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 316 2 * 40 34 40 38 41 42 41

3467489 BRUGEL Jean-Claude AST Tir La Turbie 0906085 314 3 * 40 41 34 38 34 43 41

82506766 MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 310 4 * 34 39 37 42 38 42 42

82431554 ORNELLA Yvan AST Tir La Turbie 0906085 290 ET   34 33 36 22 39 40 41

3467174 LESIEUX Christophe AST Tir La Turbie 0906085 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3 QR=280

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

2557395 PEIRANO Michel TS Antibes 0906107 330 1 40 38 40 42 45 45 39

82527849 MATON André TS Antibes 0906107 321 2 * 34 41 41 40 38 43 37

2430100 MONCHABLON Bernard TCS Laurentin 0906007 320 3 * 42 38 41 43 36 41 34

3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 0906007 318 4 * 38 36 44 41 39 39 37

776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 302 5 * 40 37 37 39 35 34 39

3120175 GRUNBAUM Serge US Cagnes Tir 0906004 235 6   35 23 26 21 37 27 35

2748572 NUCCI Michel TS Antibes 0906107 0 dns

2552246 VINCENT Jean-Pierre TCS Laurentin 0906007 0 dns
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Merci aux arbitres : Ballestri Raphaël - Bellenoue Brigitte - Bellenoue Christian -                                                                                                                      

Grünbaum Serge - Julien Jean-Philppe -  Lecomte Patricia - Materozzi Alain - Rieul Annie -                                                                                                                                                   

Roméo Jo - Roméo Martine -Treillé Gilbert                                                                                                                                                                                                                

 aux bénévoles du  T.S.Antibes  et leur président

et aux athlètes pour leur participation et leur sportivité

Monchablon B.-Morelli R.-Vincent J.P.

Pistolet 

Vitesse 

S1
T.C.Stade Laurentin 42 pts

Giaimo S.-Guyon S. - Valtz J.

S3
T.C.Stade Laurentin 20 pts

Monchablon B.-Morelli R.-Vincent J.P.

1519 pts

Aumont P. - Lebre E. - Monchablon B.

Pistolet 

Standard 

S1
T.C.Stade Laurentin 988 pts

Giaimo S.-Guyon S. - Valtz J.

S3
T.C.Stade Laurentin 638 pts

1527 pts

Bettini C. - Duranti M. - Saye J.M.

US Cagnes 1521 pts

Gotte D.-Montalbano J.- Pini M.

S3

T.S.Antibes 1561 pts

Delenne J.C. - Maton A. - Peirano M.

T.C.Stade Laurentin

1632 pts

Berthod X. - Cabriel R. - Moreno E.

GSEM Nice 1523 pts

Jeudy A. - Juda C.-Puech C.

S2

T.C.Stade Laurentin 1602 pts

Bérard J. - De Filippi L.-Depouez F.

T.S.Antibes

Pistolet 10m

D1
T.C.Stade Laurentin 1501 pts

Castagnoli C. - Gazagnaire H. - Griffa S.

S1

T.C.Stade Laurentin 1632 pts

Cochet J.-Giaimo S.-Valtz J.

T.S.Antibes

Palmarès par équipes

Carabine 10m CG
T.C.Stade Laurentin 1527,3 pts

Aufrère R. - Lecointre J. - Leroux T.
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